
Weekend w Toruniu 

 

Koncertowo zapowiada się ten weekend w Toruniu. W piątek zainauguruje
go Festiwal Piosenki Miłosnej, a zakończy niedzielny koncert zespołu Me
Myself And I.

PIĄTEK, 15 LUTEGO 2013

Festiwal Piosenki Miłosnej w Języku Obcym, godz. 9.00-18.00, MDK

Współorganizatorami imprezy są MDK i IX Liceum Ogólnokształcące w Toruniu. Do
udziału zgłosiło się ponad 80 uczestników, którzy zaprezentują się w trzech turach
przesłuchań: od godz. 9.00-11.15, 11.45-13.15 i 13.45-15.30. Ogłoszenie wyników
konkursu, wręczenie nagród i koncert laureatów o godz. 17.00. Wstęp wolny.

Koncert Eleni, godz. 19.00, Teatr Baj Pomorski

Eleni - jedna z najpopularniejszych w Polsce piosenkarek. Z muzyką zetknęła się w
dzieciństwie, gdyż pochodzi z rodziny o tradycjach artystycznych. Już w szkole
średniej uczestniczyła aktywnie w życiu kulturalnym jako solistka zespołu Ballada. Po
maturze w 1975 r. została zaangażowana do profesjonalnego zespołu Prometheus
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działającego przy Bałtyckiej Agencji Artystycznej BART w Sopocie. Jako solistka
równolegle z występami na estradzie dokonywała nagrań radiowych i brała udział w
licznych programach telewizyjnych. Pierwszą płytę długogrającą „Po słonecznej
stronie życia” nagrała z zespołem Prometheus w 1977 r. w następnych latach
ukazały się jej kolejne płyty. Większość uzyskała status Złotej Płyty. Eleni posiada w
swoim repertuarze wiele standardów światowych, a ponadto sama wylansowała i
wyprowadziła na pierwsze miejsca krajowych list przebojów takie utwory jak: „Do
widzenia mój kochany”, „Bawmy się, śmiejmy się”, „Chcę kochać”, „Za wszystkie
noce”, „Na miłość nie ma rady”, „Ballado, hej” i „Miłość jak wino”. Przez trzy kolejne
lata Eleni wygrywała plebiscyt „Lata z Radiem”, za co uhonorowano ją tytułem
Królowej Polskiej Piosenki. W roku 1986 r. piosenkarka otrzymała Victora. Oprócz
występów na większych krajowych scenach, Eleni śpiewała kilkakrotnie w Paryżu
oraz Szwecji, stanach Zjednoczonych, Kanadzie i Australii. Obecnie występuje ze
swoim zespołem pod kierownictwem Kostasa Dzokasa. Bilety: 50 zł

Cisza jak ta – koncert, godz. 19.00, Dwór Artusa

W programie koncertu piosenki z nowej, szóstej płyty zatytułowanej „WUKA”, do
której słowa napisała toruńska poetka – Wiesława Kwinto Koczan. Nie zabraknie też
dobrze znanych utworów z poprzednich koncertów, w odświeżonych i wzbogaconych
o brzmienie saksofonu i cajonu wersjach. Jak zawsze koncert Ciszy Jak Ta poprowadzi
słuchaczy przez górskie połoniny, morskie brzegi i brukowane ulice miast
opowiadając słowem i dźwiękiem o miłości – „spiritus movens” życiowej wędrówki.
Bilety: 25 zł normalny, 20 zł ulgowy

Karol Karwowski – malarstwo, godz. 18.00, Galeria Na Piętrze

Wstęp wolny.

Koncert zespołu Enej, godz.20.00, Od Nowa

Enej – polski zespół muzyczny, grający głównie rock alternatywny z elementami folk,
ska i reggae, założony w 2002 roku w Olsztynie. W 2011 roku zespół w programie
Must Be the Music. Tylko muzyka zajął pierwsze miejsce. 16 listopada do sklepów
trafił trzeci album zespołu, zatytułowany „Folkhorod”. Bilety: 20 zł przedsprzedaż, 30
zł w dniu koncertu

The Natural Born Chillers, godz. 21.00, Klub NRD



Eksplodujące połączenie rock’n’rolla z electro, mieszanka pulsującej elektroniki,
mocnych gitar i perkusji. Czerpiąca ze zderzenia gatunków energetyczna muzyka
łączy klimat granego na żywo koncertu z roztańczoną klubową imprezą. W
czteroosobowym składzie istnieją od 2008 roku – zaczynali od grania dj’skich setów
łączących ich własne utwory z remixami, dziś na koncertach grają wyłącznie własne
kompozycje. Byli gośćmi na największych polskich festiwalach (Heineken Open'er
Festival, Coke Live Music Festival), regularnie grają koncerty na klubowych scenach
w całym kraju.

SOBOTA, 16 LUTEGO 2013

Drużynowe Mistrzostwa Polski Trójek w Bowlingu sportowym
niewidomych i słabowidzących,  godz. 9.00 – 16.00, Fantasy Park
Centrum Handlowego Plaza.

Wstęp wolny.

Poranek teatralny dla dzieci: Teatru Frajda „Skrzaty i tarapaty”, godz.
11.00, Dom Muz, ul. Poznańska

Pewne Skrzaty znajdują w śniegu piękny szal i przywłaszczają go sobie. Czy wolno
brać cudze rzeczy? Szal należał do samej Pani Zimy, rozgniewana  ukarała Skrzaty.
Trzymajcie za nie kciuki, aby udało im się wyplątać z kłopotów. Mają na to szansę,
jeśli będą współpracować. Wstęp: 7 zł

Wieczór muzyki celtyckiej: Strays oraz Celtic Tree, godz. 18.00, Dom
Muz, ul. Podmurna

Zaprzyjaźnione zespoły z naszego regionu prezentujących nurt muzyki celtyckiej.
Wykonawcy zaprezentują różne, wypracowane przez siebie style.

Strays (ang. „Włóczykije”). W obecnym składzie zespół występuje od 2011 r. Oprócz
tradycyjnej muzyki irlandzkiej - żywiołowych melodii tanecznych i nastrojowych
pieśni, wykonują również melodie z innych krain celtyckich. Zespół łączy
zamiłowanie do podróży - to właśnie wyprawom do Irlandii muzycy zawdzięczają
swoje autentyczne brzmienie. Każdego roku przywożą z Zielonej Wyspy nowe
melodie oraz tradycyjny styl gry szlifowany na warsztatach muzycznych z artystami
światowej klasy.  Celtic Tree istnieje już 4 lata, jednak obecny skład zawiązał się rok
temu. Wykonuje pieśni irlandzkie, szkockie, staroangielskie tłumaczone jak



najwierniej na język polski. W ich urozmaiconym repertuarze często pojawiają się
wiersze poezji polskiej (Broniewski, Harasymowicz) oraz własne teksty, w tym
bezpośrednio odnoszące się do trylogii Tolkiena. Muzyka celtycka jest dla nich bazą
wyjściową do tworzenia własnych kompozycji, choć często pojawiają się sprytnie
wplecione tradycyjne melodie. Bilety: 15 zł

Zrób to z nami:  Labsen 2013, godz. 16.00, Centrum Sztuki
Współczesnej

We współpracy z Pracownią Zrównoważonego Rozwoju powstaje społeczny program
nowej otwartej przestrzeni “LabSen”. Po raz pierwszy w Toruniu realizowany w
miejskiej instytucji kultury program powstaje razem z mieszkańcami i
pracownikami.  Zaczynamy od badań, podczas których każdy może się
wypowiedzieć na temat tego, co chciałby robić w galerii, kogo poznać, o czym
rozmawiać. Dyskusja przy kawiarnianych stolikach.

Od Nowa Na Obcasach: Natalia Lubrano, godz. 20.00, Od Nowa

Muzyka Natalii Lubrano to rytmiczny neo-soul w doskonałym wydaniu. W świetnych
kompozycjach Wojtka i Natalii można usłyszeć analogowe brzmienia połączone

z delikatną elektroniką oraz zjawiskowym „czarnym” wokalem. W marcu 2012 roku
ukazał się debiutancki album projektu – „R.E.S.P.E.C.T.”, na którym można znaleźć
unikalny miks nu-jazz, chill-out z oldskulowym funkiem i rdzennym soul. Natalia
Lubrano należy do grona młodych, najbardziej ciekawych i obiecujących wokalistek
w Polsce. Wokalistkę można usłyszeć m.in. w takich projektach, jak Milloopa oraz
FoxBox. Współpracowała również niejednokrotnie z Andrzejem Smolikiem. Bilety: 20
zł przedsprzedaż, 30 zł w dniu koncertu

Wiedz, że coś się dzieje, godz. 21.00, Klub NRD

Marta Kosakowska, polska wokalistka, autorka tekstów, kompozytorka tworząca
muzykę rozrywkową. Okrzyknięta Pierwszą Damą Polskiego Dancehallu. Najlepiej
znana z przeboju „Moje serce”. Wstęp 15 zł

NIEDZIELA, 17 LUTEGO 2013

Me Myself And I, Klub Lizard King

Bilety: 20/30 zł
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